
Nieoznakowana „Beemka” na tropie drogowych piratów. Były
wzmożone kontrole – nie było „taryfy ulgowej”!
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Mówią, że środa to taki mały piątek, dlatego tuż przed zbliżającym się
weekendem funkcjonariusze w całym kraju prowadzili działania kontrolno-prewencyjne pn.
„Prędkość”. Ich głównym celem było egzekwowanie od kierujących pojazdami
przestrzegania ograniczeń prędkości. Na terenie powiatu iławskiego funkcjonariusze
Wydziału Ruchu Drogowego także prowadzili wzmożone kontrole prędkości, które niestety
dla wielu kierujących zakończyły się mandatami. 

Do tych działań wykorzystano także nieoznakowany radiowóz marki BMW.

Funkcjonariusze z iławskiej jednostki w ramach działań przeprowadzonych w środę (15.04.2026 r.)
już od wczesnych godzin prowadzili pomiary prędkości zarówno statycznie, jak i dynamicznie.
Działania miały charakter prewencyjny. Jednak kierujący, którzy nie stosowali się do ograniczeń
prędkości, a szczególnie ci, którzy tę prędkość rażąco przekraczali, musieli liczyć się z
konsekwencjami.

Wiemy, jak wypadło podsumowanie ogólnopolskich działań na terenie powiatu iławskiego.
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Na lokalnych drogach funkcjonariusze podczas przeprowadzonych działań skontrolowali 127
pojazdów, spośród których 86 kierujących przekroczyło dopuszczalną prędkość. Aż 65 kierujących
zostało ukaranych mandatami, a 41 pouczono. Natomiast wobec jednego kierującego sporządzono
wniosek o ukaranie do sądu.

- Jak zawsze przy takich działaniach apelujemy do
kierujących, aby przestrzegali dozwolonych limitów
prędkości, a także zwalniali w miejscach, gdzie
przepisy i zdrowy rozsądek wymagają szczególnej
ostrożności

- podkreślają funkcjonariusze iławskiej policji.

Pamiętajmy! Bezpieczna prędkość to ta dostosowana do natężenia ruchu, obowiązujących
limitów prędkości, warunków atmosferycznych, jak również stanu nawierzchni, a także
własnych umiejętności.
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